附件2:

关于赴广西物流职业技术学院开展校园招聘会及相关工作的函
广西物流职业技术学院招生就业办公室：

现有我单位招聘工作组于      年     月    日在贵校开展“校企”交流合作、校园宣讲、笔试、面试、签约等一系列毕业生招聘工作，招聘期间严格按照学校相关要求，本单位知晓并承诺：

1.进校招聘人员身体健康，无传染疾病，招聘期间全称佩戴口罩，若出现发热、干咳、乏力等身体不适症状，及时报告会务组并做好防护就近就医。

2.将严格遵守学校和各级部门的校园招聘等要求，不在招聘现场随意张贴横幅、海报等宣传材料，招聘结束及时离校。

3.招聘会当天，来校招聘工作人员与申请参会人员一致，不随意更换、临时增加。

4.将严格遵守上述承诺，并对所报材料负责，若有瞒报、漏报、谎报、错报、迟报相关信息或拒不执行校园管理规定的行为，本单位愿承担一切法律责任。

5.入校招聘人员信息报送表附后。

请接洽为盼，特此函告！

（来校招聘单位公章）

                                     2023年   月   日

附：广西物流职业技术学院进校招聘用人单位信息表
	招聘单位名称

	来源地

	联系人姓名

	职  务

	联系方式

	车辆是否进校

	车牌号

	进校人数

	招聘时间
	年   月   日   时   ——     年   月   日   时

备注：本函须盖章，报名填写1份，并请贵单位于来校前2天将电子扫描版发送至指定邮箱：wlxyzjb@126.com，纸质版于推荐会当天交给推荐会区域负责人，若有其他疑问请致电：0775-2929601。

附件3：

广西物流职业技术学院

2023年就业和实习岗位推荐会参会单位回执单
	参会单位名称*

（盖  章）

	单位机构代码*

	单位地址*

	邮 编

	参会

联系人及职务

	联系电话*

	联系电话

	传 真

	参会人数

	单位网址

	电子邮箱*

	单位性质*
	1、机关  2、事业  3、国有企业  4、三资企业  5、私营企业
6、中小企业 7、其他（          ）

	需求岗位
	需求

人数
	需求专业
	其他要求

	备      注

备注：标注“*”的内容为必填项，表格需盖公章。请贵单位于2月23日前将电子扫描版发至指定邮箱：wlxyzjb@126.com，纸质版于推荐会当天交给推荐会区域负责人，若有其他疑问请致电：0775-2929601。